
Město Příbram 

 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2005 

 
ze dne 26. ledna 2005, 

 

 

kterou se zrušuje vyhláška č. 13/2003, o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních 

nákladů mateřských škol, školních družin a školních klubů 

 
 

Zastupitelstvo města Příbram se na základě § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb.,        

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usneslo vydat tuto obecně závaznou 

vyhlášku: 

 

 

Článek 1 

 

Na základě ustanovení § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se zrušuje 

obecně závazná vyhláška č. 13/2003, o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů 

mateřských škol, školních družin a školních klubů. 

 

 

Článek 2 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení, tj. 15.2.2005 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan F u k s a  v. r.                                                                 MVDr. Václav B e n e š  v. r. 

            starosta                                                                                            1. místostarosta 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:15.2.2005    

Sejmuto dne: 4.3.2005 

 

 


